万家基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，万家基金管理有限公司聘任欧子辰先生为“万家汽车新趋势混合型证券投

资基金”的基金经理助理、刘林峰先生为“万家价值优势一年持有期混合型证券投资基金”

的基金经理助理。上述调整自公告之日起生效。

  特此公告。

万家基金管理有限公司

  2021 年 7 月 7 日

  附：欧子辰、刘林峰先生的简历

   欧子辰：凯斯西储大学金融学硕士， 2018 年 10 月加入万家基金管理有限公司，从事

股票研究等工作，现任公司投资研究部基金经理助理。

刘林峰：罗格斯大学数理金融硕士， 2016 年 4 月加入万家基金管理有限公司，从事股

票研究等工作，现任公司投资研究部基金经理助理。